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23 kwietnia (wtorek) obchodzimy wspomnienie patrona miasta, 
Świętego Jerzego. Zaczynamy zatem świętowanie. Dziś sesja ze 
wspomnieniem św. Jerzego, a od jutra kolejne atrakcje – konkursy i 
wydarzenia kulturalne, które będą trwały przez najbliższy miesiąc. 
Finałem będą 46. Dni Miasta.

23 kwietnia
Od godz. 10.00 - Dzierżoniowskie legendy: opowieści młodych odkrywców. 
Pod takim hasłem 23 kwietnia dzierżoniowskie przedszkolaki przestawiały 
będą nieco bajkowe historie związane z naszym miastem. To sposób na 
upamiętnienie św. Jerzego, patrona Dzierżoniowa, z okazji miejskiego 
święta. (sala koncertowa DOK)

24 kwietnia
W Muzeum Miejskim Dzierżoniowa z okazji dnia patrona Dzierżoniowa – św. 
Jerzego – odbędzie się konkurs dla klas 1-3 i 7-8 szkół podstawowych, 
którego celem jest popularyzacja wiedzy o historii i kulturze miasta, 
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rozwijanie zainteresowań historycznych i promocja miasta wśród młodzieży. 
(wstęp wolny)
Od godz. 10.00 w DOK – eliminacje miejskie Ogólnopolskiego Konkursu 
Recytatorskiego (wstęp wolny)

25 kwietnia
godz. 18.00 – koncert Miejskiej Orkiestry Dętej z okazji 15-lecia istnienia 
(wstęp wolny)

26 kwietnia
godz. 12.00 – uroczysta sesja Rady Miejskiej Dzierżoniowa kończąca VIII 
kadencję
godz. 17.00 – wernisaż wystawy Ryszarda Lewandowskiego „Motywy znane i 
nieznane” i Sławomira Gołembiowskiego „Nie mieć pasji to być nudnym” 
(wstęp wolny)

29 kwietnia
godz. 11.45 – oficjalne otwarcie Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w 
sportach halowych DOLNY ŚLĄSK 2024. Finały w piłce ręcznej chłopców 
odbędą się w dniach 28.04. – 2.05.2024 r. na Hali OSiR w Dzierżoniowie 
(wstęp wolny)

30 kwietnia
godz. 19.00 - Przemysław Strączek Quartet / Koncert

1 maja
godz. 10.00 -  mecze półfinałowe w piłce ręcznej chłopców Ogólnopolskiej 
Olimpiady Młodzieży w sportach halowych w hali OSiR w Dzierżoniowie

2 maja



godz. 9.00 - mecze finałowe w piłce ręcznej chłopców Ogólnopolskiej 
Olimpiady Młodzieży w sportach halowych w hali OSiR w Dzierżoniowie

9 maja – Dzień Europejski
od 12.00 - Rozstrzygnięcie konkursu pod honorowym patronatem 
europosłanki Janiny Ochojskiej, posła na Sejm RP Marka Chmielewskiego i 
burmistrza Dzierżoniowa Dariusza Kucharskiego odbędzie się w 
Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury
od godz. 16.00 zapraszamy zaś na Aleję Bajkowych Gwiazd, gdzie można 
będzie liczyć na unijne gadżety, wokalne i taneczne występy artystyczne, 
wojskową grochówkę, darmowe dmuchańce, warsztaty z udzielania 
pierwszej pomocy, pokazy sprzętu funkcjonariuszy Komendy Powiatowej 
Policji w Dzierżoniowie i psa policyjnego, pokazy umiejętności i sprzętu 
strażaków z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, znakowanie 
rowerów przez Straż Miejską Dzierżoniowa, pokaz motocykli czy malowanie 
twarzy. Nie zabraknie stoisk PCK, ZHP, Sfery i Aresztu Śledczego w 
Dzierżoniowie. Będzie okazja do tego, by wyrobić sobie w namiocie 
Starostwa Powiatowego kartę ratunkową ICE czy uzyskać informacje nt. 
darmowej pomocy prawnej dla obywateli. Za drobną opłatą dostępne będą 
również inne atrakcje, np. poczęstunek przygotowany przez Dzierżoniowską 
Radę Kobiet, wolontariuszy Dzierżoniowskiego Ośrodka Wolontariatu, 
Stowarzyszenia na rzecz bezdomnych zwierząt „Omyczek”.

11-12 maja
Festiwal Smaków Świata – food trucki zajadą na weekend na Aleję 
bajkowych Gwiazd w Dzierżoniowie

12 maja – TRAKT
Terenowy Rajd Amatorów Kolarstwa i Turystyki (start od 8.00 do 16.00 z 
parkingu DOK)

24 maja - Wał Szwedzki
godz. 18.00 - koncert uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia w 
Dzierżoniowie



godz. 18.30 - Monotoni Primitivo

Sobota, 25 maja – plac targowy
od godz. 8.00 -  Polsko-czeskie zawody wędkarskie o Puchar Burmistrza 
Dzierżoniowa - na terenie zbiornika wodnego „Dobrocin” (przy torach 
kolejowych w Piławie Dolnej).
od godz. 9.00, na terenie OSiR w Dzierżoniowie odbędzie się Ogólnopolski 
Turniej Gry w Bule o Puchar Burmistrza Dzierżoniowa z udziałem drużyn 
dwuosobowych.
godz. 17.00 - Jowita Kowalewska & Kawior
godz. 18.00 – Anna Krystek & Przyjaciele
godz. 19.30 - Ex Maanam
godz. 21.00 - Spięty
godz. 22.30 – dyskoteka pod gwiazdami

Niedziela, 26 maja – plac targowy
godz. 14.00 – koncert dla mamy w wykonaniu przedszkolaków oraz uczniów 
szkół podstawowych, a także uczestników zajęć Amatorskiego Ruchu 
Artystycznego DOK.
godz. 16.30 – Miejska Orkiestra Dęta
godz. 17.45 – Perfekcyjne Przeboje (przeboje zespołu Perfect)
godz. 19.00 - LANBERRY
godz. 20.30 – Strachy na Lachy

 


